EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 04/2024

EDITAL DE RESULTADO DE ISENÇÃO

As Centrais de Abastecimento de Campinas S.A. – CEASA CAMPINAS, no uso das suas atribuições legais
e regulamentares, torna público as decisões referentes às solicitações de isenção do valor de inscrição,
conforme segue:

1. A relação em ordem alfabética de requerimentos recebidos e deferidos para isenção de pagamento
de inscrição:

Inscrição Candidato Cargo

60150 ALISSON RAFAEL LOPES DE VASCONCELOS 401- ADVOGADO

60114 ANA CAROLINA DOBOS FERNANDES 401- ADVOGADO

60112 BRUNO CAMPOLI 401- ADVOGADO

60096 CARLOS EDUARDO TRIGO NASSER FELIX 401- ADVOGADO

60077 CAROLINA SILVA LOPES DE CASTRO 401- ADVOGADO

60155 CAROLINE MORAES NORONHA 401- ADVOGADO

60140 CLARA DE CASTRO NASSIF 401- ADVOGADO

60005 DANIEL BRUNO ETTIOPI 401- ADVOGADO

60104 DANIELE CRISTINA DE SOUZA 401- ADVOGADO

60084 DIEGO SHIMON FERRARACIO ESPOZ 401- ADVOGADO

60105 EDUARDO RODRIGO DA SILVA 401- ADVOGADO

60149 ELIAS DE LIMA GARCIA 401- ADVOGADO

60138 ENNIO FLAVIO SOARES LIMA 401- ADVOGADO

60025 ESTÁCIO MONTEIRO DE SOUSA SANTOS  401- ADVOGADO

60123 FABIANA PEREIRA BANHOS DOS SANTOS 401- ADVOGADO

60088 FELIPE SOUTO FERREIRA 401- ADVOGADO

60083 FERNANDO ENDRIGO GATTO 401- ADVOGADO

60086 FRANCISCO ANTONIO DE FREITAS MONTEIRO 401- ADVOGADO

60102 GABRIEL MASCARENHAS ORASMO FONTANA 401- ADVOGADO

60141 GABRIELA PORTO FERNANDES DA SILVA  401- ADVOGADO

60024 GRAZIELLE MONTEIRO DI DOMENICO  401- ADVOGADO

60029 GUILHERME LEONARDO DE LIMA MOREIRA 401- ADVOGADO

60091 GUILHERME LEONARDO DE LIMA MOREIRA 401- ADVOGADO

60100 HELOISA DOS SANTOS ASENSIO 401- ADVOGADO

60153 HEYDER CRISPIM LITTKE 401- ADVOGADO

60115 IAGO CARDOSO DE ANDRADE 401- ADVOGADO

60094 ISABELA BROCKELMANN DE FARIA 401- ADVOGADO

60151 ISRAEL SOARES JUNIOR' 401- ADVOGADO

60106 IZABELA CLEMENTINO DE MIRANDA GONÇALVES 401- ADVOGADO

60144 JACQUELINE MOREIRA 401- ADVOGADO

60092 JAMYLLE DOS SANTOS 401- ADVOGADO

60148 JANIFFER DA SILVA ALVES 401- ADVOGADO

60129 JOÃO VITOR NUNES BRUNETTI VICENTE BALBINO 401- ADVOGADO

60066 JULIA CASTRO HASEGAWA 401- ADVOGADO

60090 JULYENE CORTEZ DE ALBUQUERQUE FERREIRA 401- ADVOGADO

60017 KAWAN HERCULINO TOSTES 401- ADVOGADO

60124 LIDIANE APARECIDA LARA LIMA 401- ADVOGADO

60103 MAÍSA LEANDRO SILVA  401- ADVOGADO

60154 MARIANA SANTOS BOTELHO 401- ADVOGADO

60032 MARIZANGELA LIMA SOARES 401- ADVOGADO

60101 MARLON RODRIGUES DE JESUS 401- ADVOGADO

60127 MATEUS PAULO DA SILVA 401- ADVOGADO

60087 MONISE RODRIGUES DA SILVA 401- ADVOGADO

60098 NATÁLIA REGINA OLIVEIRA SANTOS 401- ADVOGADO

60134 PRESCILA MAUDONNET LIMA 401- ADVOGADO

60146 PRISCILA SANTOS DE OLIVEIRA  401- ADVOGADO

60093 RAFAEL OBERBACHER CARDOSO 401- ADVOGADO

60036 RAINE DANIELA DO VALE 401- ADVOGADO

60139 RHAIZA CHRISTO RAMOS 401- ADVOGADO

60136 ROBSON DO NASCIMENTO RIBEIRO 401- ADVOGADO

60072 SAMUEL BATISTA SIMÃO 401- ADVOGADO

60085 TATIANA BERNINI MIGUEL 401- ADVOGADO

60120 VANESSA GENTINI 401- ADVOGADO

60119 VICTOR HUGO MARTINS DUCINI 401- ADVOGADO

60026 VITOR AURÉLIO TIMÓTEO DA SILVA  401- ADVOGADO

60142 WILLIAM ALVES CASELLA 401- ADVOGADO

60015 WISLEY OLIVEIRA BERNARDINO 401- ADVOGADO

2. Todas as demais solicitações de isenção de pagamento da inscrição foram indeferidas por estarem

em desacordo com o Edital de Abertura, mais especificamente os itens 2.17 a 2.21.

3. Para eventuais recursos contra as decisões divulgadas o candidato deverá, obrigatoriamente,
acessar o endereço eletrônico https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/842,
preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 01 e
02/04/2024 das 09 às 16h.

Campinas, 28 de março de 2024.

VALTER APARECIDO GREVE

Diretor Presidente

https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/842